๕. ระยะเวลาส่งมอบพัสดุ 

ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา 

๖. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
   เกณฑ์ราคา 
๗. งบประมาณ 

ภายในวงเงิน ๕๖๘,๐๐๙.๕๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นแปดพันเก้าบาทห้าสิบสตางค์) 

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน 

สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมจะดำเนินการชำระเงิน เมื่อผู้ขายได้ส่ง
มอบทั้งหมดแล้วเสร็จและคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับพัสดุแล้วเห็นว่าถูกต้อง ครบถ้วนเรียบร้อยแล้ว 

๙. การส่งมอบพัสดุล่าช้า